
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.04.2021 №A-1537

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «С книгой мир добрей и ярче», 
посвященного Международному дню детской книги

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Конищева Анна Сергеевна ДП-1537-70484 от 25.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «С книгой мир добрей и ярче», посвященного Международному дню детской 
книги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Адер Арианна Крейда Анна 
Ивановна

"Дюймовочка" по сказке 
Г.Х.Андерсена 1 место ДП-1537-

69529

2
Воспитанники 
логопедической 
группы

Наталья 
Владимировна 
Лёвкина

Выставка "Мой любимый сказочный 
герой" 1 место ДП-1537-

69567

3 Абрамова Кира
Комогорцева 
Ольга 
Владимировна

"Мои первые стихи" 2 место ДП-1537-
70355

4 Карпова 
Милана

Комогорцева 
Ольга 
Владимировна

"Любимый стишок" 1 место ДП-1537-
70356

5 группа 
"Фиалка"

Кочеткова 
Светлана 
Анатольевна

Путешествие в Звуколандию 2 место ДП-1537-
70673

6 Сулик Лилия
Агаева 
Галина 
Юрьевна

книга "Бабушкины сказки" 3 место ДП-1537-
70685



7 Куприянова 
Василиса

Агаева 
Галина 
Юрьевна

книга "Бабушкины сказки" 3 место ДП-1537-
70686

8 Рычков Денис
Агаева 
Галина 
Юрьевна

книга "Бабушкины сказки" 3 место ДП-1537-
70687

9 Ахмадуллина 
Элиза

Агаева 
Галина 
Юрьевна

книга "Бабушкины сказки" 3 место ДП-1537-
70688

10 Петрова Мария
Рыбникова 
Елена 
Витальевна

Время читать! 1 место ДП-1537-
70714

11 Гаджиев Роман
Вяткина 
Татьяна 
Валерьевна

Колобок-румяный бок 1 место ДП-1537-
70751

12 Якудаев Руслан
Вяткина 
Татьяна 
Валерьевна

Домик Нуф-Нуфа 1 место ДП-1537-
70752

13 Печенкин Миша
Карзакова 
Олеся 
Олеговна

"Котенок Гав пошел гулять. Щенок 
его увидел.Вот так и подружились 
Котенок со щенком"

3 место ДП-1537-
70974

14 Текутьев 
Никита

Голынская 
Елена 
Геннадьевна

А ну-ка лезь на пенек, сорви ягодки! 
Не свались, не ушибись!" 3 место ДП-1537-

70976

15 Бельков Дима
Буйко 
Наталья 
Владимировна

Царевна -лягушка 1 место ДП-1537-
71045

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


